

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
<p>a = allergènes cc = traces d'allergènes ou contamination croisée</p>																
<p>ALLERGENES - Printemps 31/03/2025 - 29/06/2025</p> <p>version 21032025</p>																
<p>Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant. L'offre peut également varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.</p>																
SUGGESTIONS VEGE																
<i>Lasagne verte aux quatre fromages (31/03/2025 - 27/04/2025)</i>																
LASAGNE BROCCOLI VERDE	Blé,	cc	a	cc		cc	a		cc							cc
SAUCE 4 FROMAGES	Blé,	cc	cc	cc			a		cc	cc						
<i>Roulades de pâtes à l'aubergine (28/04/2025 - 25/05/2025)</i>																
ROULADE AUBERGINE SRG	Blé,	cc	a	cc		cc	a		cc							
SAUCE TOMATE VEGGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
<i>Cannelloni aux épinards et ricotta (26/05/2025 - 29/06/2025)</i>																
CANNELLONI RICOTTA	Blé,	cc	a	cc		cc	a		cc							cc
SAUCE TOMATE VEGGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
SUGGESTIONS DE VIANDE																
<i>Blanquette de veau (31/03 - 13/04 & 12/05 - 25/05)</i>																
BLANQUETTE DE VEAU	Blé (Seigle, Orge, Avoine),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de cajou, Pistaches),	a	cc	cc			cc		
<i>Navarin d'agneau (31/03 - 7/04)</i>																
NAVARIN EN SAUCE	Blé (Seigle, Orge, Avoine),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Pistaches),	a	cc	cc			cc		
GRATIN DAUPHINOIS							a									
<i>Lapin aux pruneaux (28/04/2025 - 25/05/2025)</i>																
LAPIN AUX PRUNEAUX	Blé,														a	cc
<i>Joues de porc à l'estragon (28/04 - 11/05 & 09/06 - 29/06)</i>																
JOUES DE PORC A L'ESTRAGON	(Blé),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Pistaches),	cc	a	cc			cc		a
<i>Daube de boeuf aux carottes (26/05/2025 - 29/06/2025)</i>																
BOEUF AUX CAROTTES	Blé,	cc	a	cc	cc	a	a	(Amandes),	cc	cc	cc			cc	a	
SUGGESTIONS POISSON																
<i>Cabillaud sauce dugléré (31/03/2025 - 27/04/2025)</i>																
CABILLAUD				a												
SAUCE DUGLERE	Blé, Orge,		cc		cc	a	a	Cc				a			a	
<i>Roulades de sole, mousseline et asperges fraîches (28/04/2025 - 25/05/2025)</i>																
MEDAILLONS SOLE LIMANDE				a												
SAUCE MOUSSELINE	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia),	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc
<i>ASPERGES BLANCHE</i>																
<i>Saumon sur peau sauce safran (26/05/2025 - 29/06/2025)</i>																
SAUMON TRIM D AVEC PEAU	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
SAUMON TRIM D AVEC PEAU	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
SAUCE SAFRAN				a	cc		a	Cc	a					a		
SALICORNE																
TOMATE CERISE ROUGE																
BRASSERIE																
<i>BOULETTES SCÉ TOMATE</i>																
BOULETTES SCÉ TOMATE	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
<i>VOL-AU-VENT PT</i>																
VOL-AU-VENT PT	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
VOL-AU-VENT PT	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
VIDE BISCUIT	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre),		a			cc	cc			cc						
STEAK DE MER	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
STEAK DE MER	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
STEAK DE MER	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
<p>a = allergènes cc = traces d'allergènes ou contamination croisée</p> <p>ALLERGENES - Printemps 31/03/2025 - 29/06/2025</p> <p>version 21032025</p> <p>Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant. L'offre peut également varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.</p>																
<p>STEEK DE MER</p> <p>VOL-AU-VEGGIE</p> <p>SAUCE CREME VEGGIE Blé</p> <p>COCKTAIL DE CHAMPIGNONS</p> <p>NO CHICKEN CHUNKS (Blé, Orge), cc</p> <p>DEBIC CULINAIR VEGETOP</p> <p>BOULETTES 'JUST LIKE CHICKEN' VEGAN Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut), cc</p> <p>SOLE MEUNIÈRE</p> <p>SOLE PRET A CUIRE SOUS VIDE</p> <p>BEURRE</p> <p>FARINE DE FROMENT Blé, (Seigle, Epeautre),</p> <p>PERSIL PLAT FIN 50g (COUPE)</p> <p>SUGGESTIONS LOCALES</p> <p>BOULETTES SAUCE LIEGEOISE (Blé), cc a cc</p> <p>JAMBONNEAU ARDENNES</p> <p>SAUCE MOUTARDE A L'ANCIENNE Blé, a</p> <p>1/2 POULET CRU EPICE</p> <p>1/2 POULET CRU EPICE</p> <p>CARBONNADES DE BOEUF Orge, cc a cc cc cc a (Amandes), a a cc cc a</p> <p>FISH & CHIPS</p> <p>FISH & CHIPS Blé, cc a cc a cc cc</p> <p>Pain de viande sauce du chef</p> <p>PAIN VIANDE (Blé Seigle, Orge, Avoine,) cc cc cc cc</p> <p>Boulettes de printemps aux petits légumes</p> <p>BOULETTES DE PRINTEMPS Blé, Seigle, (Orge, Avoine) cc cc cc cc</p> <p>MIX BRUNOISE</p> <p>SAUCE CREME VEGGIE Blé</p> <p>PERSIL PLAT COUPE</p> <p>Chipolata sauce du chef</p> <p>CHIPOLATA Blé, Seigle, (Orge, Avoine), cc cc cc cc</p> <p>Calamars sauce tartare</p> <p>CALAMARES Blé, a</p> <p>WOK SCAMPI</p> <p>CREVETTES VANNAMEI a</p> <p>LANIERES VG Blé, a a</p> <p>BAMI WOK VRAC</p> <p>HUILE GOURMET</p> <p>SWEET CHILI SAUCE</p> <p>OIGNONS FRITS Blé,</p> <p>GRILLADE</p> <p>BEEFBURGER KIDS SURG. Blé,</p> <p>BEEFBURGER KIDS HALAL</p> <p>BUNS KIDS/SESAME SRG Blé,</p> <p>RUMSTEAK</p> <p>RUMSTEAK HALAL</p> <p>ENTRECÔTE</p> <p>ENTRECÔTE HALAL</p> <p>BEEFBURGER</p> <p>BEEFBURGER HALAL</p> <p>FILET DE POULET</p> <p>Burger au pain</p> <p>BEEFBURGER</p> <p>BEEFBURGER HALAL</p>																

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
OLIVES AUX HERBES DE PROVENCE																
OIGNONS FRITS	Blé,															
OIGNONS AU VINAIGRE																
CORNIOCHON																
CROUTONS FLODOR 4KG	Blé,					cc	cc		cc	cc						
DRESSING 1000 ISLANDS	Cc	cc	a	cc		cc	cc		cc	a	cc					
VINAIGRETTE DE BASE CRÉMEUSE	(Blé),		a			cc	cc		cc	a						
PÊCHES AU THON																
1/2 PECHES AU SIROP																
OLIVES NOIRES TRANCHES																
THON AU NATUREL				a												
THON AU NATUREL				a												
PREPARE DU CHEF																
PREPARE DU CHEF			a							a						
SAUMON FUME																
SAUMON FUME TRANCHE																
SAUMON FUME TRANCHE																
SALADE CESAR																
RUCOLA									cc							
CROUTONS NATURE	Blé,					cc	cc		cc	cc						
OEUF PELES POULES / LIBERTE			a													
GRANA PADANO FLAKES			a				a									
AIGUILLETES DE POULET																
OIGNON ROUGE RONDEL																
VINAIGRETTE CAESAR			a				a			a						
TOMATE CERISE ROUGE																
FEUILLETS																
FRITES FRAICHES 10 mm																
FRITES FRAICHES 10 mm																
PUREE DE P.D.T.POUDRE NESTLE							a					a				
RIZ LONG GRAIN																
CROQUETTES PDT	Blé,		cc				cc									
PETITES PATATES DU MOIS (AVRIL)																
GRATIN DAUPHINOIS							a									
PETITES PATATES DU MOIS (MAI)																
PDT GRENAILLES 20/30																
PETITES PATATES DU MOIS (JUIN)																
POMME DUCHESSÉ			a													
LEGUMES																
FIX																
COMPOTE																
FINES HERBES KNORR	Blé,		a				a		a	a						
VARIABLE																
MELANGE DE LEGUMES DE FLANDRE																
RUSTICA MIX CARROTS																
EPINARDS A LA CRÈME							a									
BROCCOLI 40/61																
HARICOTS VERTS EXTRA FIN																
STAR DU POTAGER (AVRIL)																
DES DE CELERI RAVE									a							
STAR DU POTAGER (MAI)																
GREEN VICTORY MIX							a									
STAR DU POTAGER (JUIN)																
OIGNONS ROUGES CUBES 20/20/21									cc							
POIVRONS ROUGES CUBES 20/20/21									cc							

ALLERGENES - Printemps

31/03/2025 -
29/06/2025

version 21032025

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant. L'offre peut également varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.

Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes

Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
JAMBON CARRE DEGRAISSE 12TR																a
ROULADE DE DINDE ATMO 20 GR																
SAUMON FUME TRANCHE				a												
SAUMON FUME TRANCHE				a												
PERLES MOZZARELLA							a									
TOMATES CERISES ROUGES 250GR																
PERSIL PLAT COUPES																
VALLFORMOSA BRUT 75CL												a				
PATISserie / DESSERTS																
PETITS PLAISIRS																
DECORATION CHOCOLAT LUNCH GRADEN						cc	cc									
ÉCLAIR	Blé, (Seigle, Orge, Avoine,)		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pistaches, Noix de macadamia),								
BOULE DE BERLIN	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre,)		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia),								
DONUTS PARTY MIX	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre,)		cc			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Pistaches),								
MUFFIN VANILLE FOURRE CHOCOLAT NOISETTES	Blé,		a			a	a	Hazlnoten, (Amandes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia),								
MUFFIN PISTACHE	Blé,		a			a	a	Pistaches, (Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Noix de macadamia),			cc					
SAVEURS GOURMANDES																
MERVELLEUX	(Blé),		a			a	a					a				
FLAN BRÉSILIENNE		Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes														
FLAN BRÉSILIENNE																
TIRAMISU TONDO	Blé,		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble Noix de pécan Pistaches),								
SAINT-HONORE	Blé,		a				a									
CARROT CAKE	Blé,		a			cc	a	Amandes, (Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de pécan, Pistaches),								
STRAWBERRY RED VELVET CAKE	Blé,		a			cc	a	(Amandes),			cc		cc			
GATEAU AUX CHOCOLAT	Blé,		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble),					cc			
TARTE DE POMME NORMANDE	Blé,		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble Noix de pécan Pistaches Noix de macadamia),								
BREUGELTAART PUNT	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),					cc	a	Amandes, (Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia),		cc	cc		cc			
TARTE ABRICOTS	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia),		cc	cc	cc	cc			
SMURFENTAART PUNT	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),		cc			a	a	cc		cc	cc		cc			
CHEESECAKE SPECULOOS	Blé, (Orge, Seigle, Avoine, Epeautre,)		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pistaches, Noix de macadamia),				cc			a	
TARTE CITRON MERINGUE	Blé, (Seigle, Orge, Avoine,)		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pistaches, Noix de macadamia),				cc				
CRUMBLE FRAMBOISE	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre,)		a			cc	a	Amandes (Noisettes, Noix de Grenoble, Noix de pécan, Pistaches, Noix de macadamia),								
KIDS																
MATERNE POCKET																
SPECULOOS CRÈME	Blé,		cc			a	cc									
SUCETTE LICORNE & DRAGON							a									

ALLERGENES - Printemps

31/03/2025 -
29/06/2025

version 21032025

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant. L'offre peut également varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.

a = allergènes
cc = traces d'allergènes
ou contamination croisée

